PORTARIA Nº 015 – de 07 de março de 2003.

O   Prefeito   Municipal   de   Chopinzinho,   Estado   do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

CONCEDER férias aos servidores municipais a seguir
relacionados, conforme artigo 79 da Lei Municipal 1º 1.144/92 – Estatuto dos Servidores do
Município de Chopinzinho.

     NOME    CARGO PERIODO
AQUISITIVO FRUIÇÃO

Aguinaldo Montemezzo       Oficial Administ. 04/03/2002 a 03/03/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Alceu Pivatto              Motorista        17/02/2002 a 16/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Claosnir Mathias De Ramos  Operário 18/02/2002 a 17/03/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Claudina Peretti Ansilier  Aux.Serv.Gerais  01/03/2002 a 28/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Dioneia Passos Dos Santos  Operador Raio X  01/03/2002 a 28/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Francisco Carlos Kalinoski Operário 18/02/2002 a 17/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Ivanor Rosa Ribeiro        Operário 18/02/2002 a 17/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Luiz C. de Almeida Souza  Operário 18/02/2002 a 17/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Marcio Antonio Soligo      Operador  Máquina  04/02/2002 a 03/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Nereu Hengen               Operário 18/02/2002 a 17/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Nilson Antonio Teston      Operário 18/02/2002 a 17/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Roberto A. Przendziuk  Técnico Agricola  01/07/2001 a 30/06/2002 01/03/2003 a 30/03/2003
Salett A. Dias Adoornes Aux.Serv.Gerais  13/02/2002 a 12/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Terezinha A. S. Chichorro  Aux.Serv.Gerais  13/02/2002 a 12/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Valmir Soares              Operário 18/02/2002 a 17/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003
Vilson Matos Dias          Operário 18/02/2002 a 17/02/2003 01/03/2003 a 30/03/2003

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 07 de março de 2003.

                                                                                                      Enio Valdir Ceni
                                                                                                     Prefeito Municipal
Publique-se e Registre-se.
Em, 07 de março de 2003.

                                                             Marlene Schnaider
                                                             Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com